UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC   Độc lập -Tư do - Hạnh phúc

       Số:              Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 11 năm 2020

V/v báo cáo tình hình thiệt hại về

người và tài sản của hộ đồng bào

dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện

trong cơn bão số 9

                                            Kính gửi: UBND các huyện miền núi và các huyện:

                                                              Bình Sơn, Nghĩa Hành, Tư Nghĩa, Mộ Đức.

Để kịp thời hỗ trợ và động viên tinh thần hộ gia là đồng bào dân tộc thiểu số

bị thiệt hại về người và tài sản trên vùng đồng bào dân tộc thiểu số, nhằm góp phần

khắc phục hậu quả do thiên tai gây ra, sớm ổn định cuộc sống của người dân trong

cơn bão số 9 vừa qua, Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện nêu trên thực

hiện báo cáo theo nội dung sau:

1.Thống kê Danh sách hộ là đồng bào dân tộc thiểu số bị thiệt hại về nguời;

2.Thống kê Danh sách hộ đồng bào thiệt hại về nhà cửa, hoa màu.

(Có biểu mẫu kèm theo công văn này)

  Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND các huyện miền núi và các huyện Bình

Sơn, Nghĩa Hành, Tư Nghĩa, Mộ Đức quan tâm, phối hợp thực hiện và gửi báo cáo

về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 10/11/2020, gửi file mềm theo địa chỉ mail:

thuybdtqn@gmail.com  để tổng hợp báo cáo Ủy ban Dân tộc (qua Vụ địa Phương

II) theo quy định./.

Nơi nhận:             KT.TRƯỞNG BAN
- Như trên;                                                                PHÓ TRƯỞNG BAN
- Lãnh đạo Ban;
- Phòng Dân tộc huyện;
- Các phòng thuộc ban;
- Lưu: VT, Thủy.
         Bùi Đức Chánh

mailto:thuybdtqn@gmail.com

DANH SÁCH HỘ DÂN LÀ DÂN TỘC THIỂU SỐ THIỆT HẠI VỀ NHÀ Ở

(Kèm theo cống văn số: 658/BDT- TTĐB ngày 06/11/2020 của Ban Dân tộc tỉnh)

STT Họ và tên Địa chỉ Dân tộc Số lượng
Ghi

chú

I. Nhà bị thiệt hại từ trên 70%

1

II. Nhà bị thiệt hại từ (50 - 70

%)

1

III. Nhà bị thiệt hại từ (30 -50

%)

1

Tổng cộng

DANH SÁCH

HỘ ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ BỊ THIỆT HẠI VỀ NGƯỜI

(Kèm theo cống văn số: 658/BDT- TTĐB ngày  06/11/2020 của Ban Dân tộc tỉnh)

TT Họ và tên Dân tộc Địa chỉ
Thiệt hại về

người

Mức độ

(thương,

chết)

Ghi

chú

Tổng cộng

		2020-11-10T07:41:30+0700

		2020-11-10T07:41:30+0700